
ZARZĄDZENIE NR 322/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 lipca 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzania rokowań dotyczących

ceny sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali użytkowych stanowiących własnoś ć  Gminy

Kielce 

 

Na podstawie art.28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz.

U. z 2010 r. Nr 102, poz. 650, Nr 106, poz. 675) uchwały Nr XVII/289/2003 Rady Miejskiej w Kielcach
z dnia 22 października 2003r w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali użytkowych oraz przyznania

pierwszeństwa w ich nabywaniu (Dz. Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 251, poz.2479,

z 2007r Nr 187, poz.2711, z 2008r Nr 184, poz.2438 ) oraz § 7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu

Miasta Kielce przyjętego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 415/2008 z dnia 31 grudnia
2008roku, zmienionego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010r
zarządzam co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Nr 37/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 lutego 2007 w sprawie powołania

komisji do przeprowadzania rokowań  dotyczących ceny sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali
użytkowych stanowiących własność Gminy Kielce zmienia się  § 1 pkt 5, który otrzymuje brzmienie: „5)

Bartłomiej Gierczak”  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: YHHNO-VCOJC-RHDBM-ZHTER-XTAZV. uchwalony. Strona 1 / 1


